VITA – perfect match.
Wirtschaftliche Systeme mit höchster Funktionalität.
VITA Farbkommunikation
VITA Farbkommunikation
VITA FarbkontrolleVITA FarbreproduktionVITA FarbkommunikationVITA Farbbestimmung
VITA Dentalöfen
2
Individualität als Anspruch

Aktuelles Modell
Brennöfen Standby*1 Sinteröfen Universalsintern*2
Ökonomie und Ökologie im Einklang
19
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
Konfigurator
Depot: Besteller: Auftrags-Nr.:
Datum:
Abbildung Bezeichnung Art.-Nr. Menge
VITA VACUMAT 6000 M
Brenneinheit
lackiert, Anthrazit
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000M220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000M110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000M100
VITA VACUMAT 6000 M
Brenneinheit
lackiert, Karminrot
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MKR220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MKR110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MKR100
VITA VACUMAT 6000 M
Brenneinheit
lackiert, Himmelblau
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MHB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MHB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MHB100
VITA VACUMAT 6000 M
Brenneinheit
lackiert, Tiefschwarz
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTS220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTS110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTS100
VITA VACUMAT 6000 M
Brenneinheit
lackiert, Türkisblau
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MTB220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MTB110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MTB100
VITA VACUMAT 6000 M
Brenneinheit
lackiert, Verkehrsweiß
(230x440x330 mm)
VITA VACUMAT 6000 M, 230 V DV6000MRW220
VITA VACUMAT 6000 M, 110 V DV6000MRW110
VITA VACUMAT 6000 M, 100 V DV6000MRW100
VITA Dentalöfen
VITA Zahnfabrik H. Rauter GmbH & Co. KG
Spitalgasse 3  •  D-79713 Bad Säckingen  •  Germany
Tel.: +49 / 77 61 / 562-0  •  Fax: +49 / 77 61 / 562-299
20
Konfigurator
Depot: Besteller: Auftrags-Nr.:
Datum:
Abbildung Bezeichnung Art.-Nr. Menge
VITA VACUMAT 6000 MP
Kombipresseinheit
lackiert, Anthrazit
(230x630x370 mm)
VITA VACUMAT 6000 MP, 230 V DV6000MP220
VITA VACUMAT 6000 MP, 110 V DV6000MP110
VITA VACUMAT 6000 MP, 100 V DV6000MP100
VITA ZYRCOMAT 6100 MS
Brenneinheit
lackiert, Anthrazit
(315x470x500 mm)
VITA ZYRCOMAT 6100 MS, 230 V DZY6100MS220
VITA V60 i-Line PLUS
Brenneinheit
pulverbeschichtet
(260x420x570 mm)
VITA V60 i-Line PLUS, 230 V DV60IP220
VITA V60 i-Line PLUS, 110 V DV60IP110
VITA V60 i-Line PLUS, 100 V DV60IP100
VITA Dentalöfen
21
VITA vPad
Bedienteil